PHÒNG GD&ĐT BÌNH SƠN
TRƯỜNG MN BÌNH TÂN PHÚ

Số: 164 /QĐ-MNBTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Tân Phú, ngày 23 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban biên tập trang Website
của trường Mầm non Bình Tân Phú
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÌNH TÂN PHÚ
Căn cứ Luật Giao dịch điện tử ngày 29 tháng 11 năm 2005;
Căn cứ thông tư  Số: 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo V/v Ban hành điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Nghị định số 73/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của chính phủ về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin mạng;
Thực hiện công văn  số 3895/ UBND-CBTH ngày 10/8/2021 của UBND Tỉnh Quảng Ngãi về việc tăng cường cập nhật, cung cấp thông tin trên cổng/trang thông tin điện tử;

Thực hiện công văn  số 1591/ SGDĐT-VP ngày 31/11/2020 của  sở giáo dục và đào tạo Quảng Ngãi về  việc hoàn thiện cơ sở dữ liệu ngành đầu năm học 2020-2021, chuyển giao hệ thống cổng, trang thông tin điện tử liên thông giáo dục;

Thực hiện công văn  số 1393/ PGDĐT ngày 16/12/2021 của  phòng giáo dục và đào tạo Bình Sơn về  việc tiếp tục cập nhật, duy trì hệ thống, đăng bài trên cổng hoàn thiện cơ sở dữ liệu ngành đầu năm học 2020-2021, chuyển giao hệ thống cổng, trang thông tin điện tử liên thông giáo dục;

Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2021 - 2022 của trường Mầm non Bình Tân Phú;

Xét đề nghị của bộ phận Chuyên môn, bộ phận phụ trách CNTT trường Mầm non Bình Tân Phú .
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban biên tập trang thông tin điện tử (gọi là trang Website) của trường Mầm non Bình Tân Phú gồm các ông (bà) có tên sau:
(Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban biên tập Website của trường Mầm non Bình Tân Phú có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, nội dung triển khai thực hiện theo đúng các văn bản hiện hành và làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và Quy chế hoạt động.
          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà): Thuộc bộ
phận Chuyên môn, các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Website trường;

- Zalo CB-GV-NV

- L​ưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
TRẦN THỊ MINH TÍNH

DANH SÁCH
Ban biên tập trang Thông tin Điện tử Website
của trường Mầm non Bình Tân Phú
 (Kèm theo Quyết định số: 164 /QĐ-MNBTP  ngày 23/12/2021)
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ

	1. Tổng biên tập

	- Bà: Trần Thị Minh Tính
	- Hiệu trưởng

	2. Phó Tổng biên tập

	- Bà: Nguyễn Thị Hà
	- Phó Hiệu trưởng

	3. Các thành viên

	-Bà: Võ Thị Hương
	- Phó hiệu trưởng

	- Bà: Phan Tố Dung
	- Giáo viên, Chủ tịch Công đoàn

	- Bà: Nguyễn Thị Nhung
	- Tổ trưởng tổ CM

	- Bà: Phan Thị Tiền Như
	- Tổ phó tổ CM

	- Bà: Phạm Thị Kim Thảo
	- Tổ Trưởng tổ VP-Kế toán

	- Bà: Đào Thị Bích Yến
	- Nhân viên y tế

	- Bà: Huỳnh Thị Lệ
	- NVYT

	- Bà: Phan Thị Thanh Ngân
	- Bí thư đoàn thanh niên